РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
Р ЕСПУБЛИКАСЫ

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Б АШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/Л- № 1 ?

КАРАР

О внесении изменений в состав
координационного Совета по
вопросам межнациональных и
межконфессиональных отношений в
Сабинском муниципальном районе

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных
членов координационного Совета по вопросам межнациональных и
межконфессиональных отношений в Сабинском муниципальном районе:

I . Внести в состав Координационного Совета по вопросам
межнациональных и межконфессиональных отношений в Сабинском
муниципальном районе (далее -Совет), утвержденный постановлением Главы
Сабинского муниципального района от 27.01.2014 года № 15-п «О создании
Координационного Совета по вопросам межнациональных отношений в
Сабинском муниципальном районе» (в редакции от 06.12.2016 г. № 189-п, от
21.12.2017 № 223-п, от 23.03.2018 №54-п), утвержденный постановлением главы
Сабинского муниципального района следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Совета Шакирзянова Д.М.
1.2. Включить в состав Совета:

- Гафиятуллина Айнура Тагировича -  начальника отдела по вопросам
миграции ОМВД России по Сабинскому району (по согласованию).

ПОСТАНОВЛЯЮ: